Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Morzes, 222 - Centro

CEP. 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara

Fone: {43) 3266-8100 Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO
Data Previséo N°® LiquidacBo N° Enperto N°® Requisigdo N°
04/07/2019 4738 429512019 178312019
Nomero
Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéreia  Fim da vig. aualizada Infcio da execuclo Fim da execugo  Fim da exe. afualizada
Tredor
Frymecedor Matricila CPF/ICNPJ
CARDO TAKEO HAMADA 1627-6 948.337.618-15
Bafrro
5 GUAI 499, 499 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo deconta bancéria  Banco  Agéreia Conta
86220-000 Conta Corrente 001  4784-8 5618-9
assificagdo da despesa
&8z0 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabatho e Geragfio de Erpregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de Brpregos
45.422.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de S alor
3.3.90.14.14.02 SFRVIDORES COMISSIONADOS R$ 400,00
| “mstras informagoes
Fatenghes
Total de retencbes
R$ 0,00
Valor liquide
R$ 400,00
Fecursos Documento Data Valor
7070 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéaria 100773 - BB- IPVA Q0005618 04/07/2019 R$ 400,00

Hacibo

Azsinatura:

tiwva Santa Béarbara, / /

Y, g 7 7
V'

50SE RYBERTO GODOY

KATIA GARDENIA DOS SANTOS
SECRETARIO DE OB

}'soweira
4 EMPREGO

H

L/ -

T

e

TRABALHO E GERAGAO DE

~ecabi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1783/2019.




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone:; (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
24/06/2019 1783/2019
Ndrrero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Ma{rlcu)a CPF/CNRJ
ARDO TAKEO HAMADA 1627-6 948.337.618-15
Bairro
GUAL 499, 499 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
86220-000 Conta Corrente 001 4784-8  5618-9

sificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragédo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
5.122.0070.2009 Manutencédo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
220 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Saldo do.empenho
R$ 400,00

valor
R$ 4

as informagdes

Fzeengoes
/7 Total de retengdes
R$ 0,00

or liquido

R$ 400,00

sidor que autorizou a liquidagdo

31 - JOSE ROBERTO GODOY

Srico
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE 2 (DUAS)DIARIAS COM PERNOITE,

T LIZANDO O VALOR DE R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAGAO, AO
TUuZIONARIO RICARDO T. HAMADA, PARA CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA, COM SAIDA DIA

. = £ RETORNO DIA 26 DE JUNHO DE 2019, PARA TRATAR DE ASSUSNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO AO

2/PARANA CIDADE.

: .

e
~
Marco Anfonio de Assis Nunes
Emissor

JOS/E/;G%QTO GODOY
Al

utorizador




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Béarbara

Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO
BipTED Tipo Enitidoem Requisigdo N° Req. Compra N°
£783/2019 Ordinario 24/06/2019

#z3530
Ndmero

riicitacao

trato/Aditivo .

z Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Ceredor -
mECEOY Matricula CPF/CNPJ
1627-6 948.337.618-15
Bairro
CENTRO

ARDO TAKEO HAMADA

Banco Agércia Conta

Tipo de conta bancéria
001 4784-8 5618-9

RAGUAI, 499, 499 - CASA
cEnsUF CEP Fone
aiPR 86220-000 Conta Corrente
Saldoanterior
R$ 8.240,00

Tiazssificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

15.122.0070.2009 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

220

wstras informagoes

Histérico
Z3TA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE2 (DUAS)DIARIAS COM PERNOITE, TOTALIZANDO O VALOR DE R$
470,00 (QUATROCENTOS REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, AO FUNCIONARIO RICARDO T. HAMADA, PARA

TEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA, COM SAIDA DIA 25 E RETORNO DIA 26 DE JUNHO DE 2019, PARA TRATAR DE

cus
% SSUSNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO AQ SEDU/PARANA CIDADE

£ ROBERTO GODOY )
RAS, TRABALHO E GERAGAO DE

EMPREGO

\

LAURITA DE SOUZA CAMPOS
Contador

Mar'co Antoriio de Assis Nunes
L Emissor




| PREFEITURA MUNICIPAL

[*} NOVA SANTA BARBARA

M
Bt

TTlen ESTADO DO PARANA

Hae #
i3 £ . B
B

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 051/2019

DE: Secretaria de Obras do Trabalho e Geragso de || Data:
Empregos 24/06/2019

PARA: Secretaria de Administracéo

Mediante autorizagédo do Secretario de Obras do Trabalho e Geracéo
de Emprego, solicito empenho e pagamento de diaria no valor de R$ 400,00
(Quatrocentos reais), para custear as despesas com alimentagdo e hospedagem
para engenheiro Ricardo Hamada, que ir4 para cidade de Curitiba no Sedu / Parana
cidade. Dados bancario do funcionario: agéncia: 4784-8 banco do Brasil — Conta
Corrente: 5618-9.

A Saida seré no dia 25-06-2019 seu retorno sera no dia 26-06-2019.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério de

despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente,

for

. s
Josgé Roberto Godoy

Secretario de %335 do Trabalho e Gerag&o de Empregos.
/ o

EAVIGICI S

Recebido por: 4 /e 1 0
Nome

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, X< - 86.250-000
Nova Santa Bérbara, Parand - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www nsb.pr.cov.br




. TURA MUNICIPAL

g* NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

" Funcionario: RICARDO TAKEO Cargo ou Fungado: ENGENHEIRO CIVIL
- HAMADA
Secretaria: OBRAS Correspondéncia Interna N°:

RESUMO DAS DESPESAS

DATA VALOR DA DIARIA TIPO DO TRANSPORTE | OUTROS TOTAL
25 e 26/06 400,00 Terrestre 400,00
TOTAL 400,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
=
Nome: RICARDO TAKEO HAMADA Nome: José Rob/érto

$écretario (a)

Zi

Assinatura

Data: 27 de junho de 2019

__/“

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

25e Viagem a Curitiba tratar de: 1- Modulo Sanitario FUNSA.
26/06/2019 | 2- Revisdes Plano Diretor Paranacidade

OBS* Declaracdes anexa.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: 43.3266.1222, CNPJ n.* 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Barbara - Parand




GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDU

Curitiba, 25 de Junho de 2019.

DECLARACAO

Declaramos que o Prefeito Eric Kondo, RG 5.943.184-6, do Municipio de Nova Santa Barbara,
esteve presente no Gabinete da Secretaria de Desenvolvimento Urbano — SEDU, no dia 25 de
Junho de 2019, verificando recursos para o municipio junto a esta Secretaria, acompanhado de
Lucio Alberto dos Reis, Secretario Municipal, Ricardo Takeo Hamada, Engenheiro Civil e Lucas
Francisco Bispo, Chefe de Gabinete, todos servidores daquela municipalidade.

7
ipefavalheir
Chefe de Gabinete
Secretaria de Estado do Desentolvimento Urbano e Obras Publicas - SEDU

Palacio das Araucarias — Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n — 22 andar C — Centro Civico
CEP 80.530-140 — Curitiba — Parana — Brasil — Telefone 41 3250 7200 - www.sedu.pr.gov.br



s
FdN :\ Ministério da Sadde
\\gs Fundacéo Nacional de Sadde

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Ricardo Tokio ,
RG 8.687021, compareceu no dia 26/06/2019, para tratar de assuntos
inerentes ao Municipio de Nova Santa Barbara/PR, no Gabinete da
Superintendéncia Estadual da FUNASA/SUEST/PR.

Por ser verdade firmo a presente.

Curitiba, 26 de junho de 2019

/

JOSE ALEXANDRE FERREIRA

Superintendente Estadual do Parana




Banco do Brasil

(G338041530890657011

Emisséo de comprovanies 04/07/2019 15:35:16

BL/E7 /2819 - BANCO DO BRASIL - 15:35:95
37382573 SEGUNDA VIA eegl1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

: PM NOVA S BARBARA -IPVA

: 2573-9 CONTA: 10.877-3
T TRANSFERENCIA 24/07/2019
. DOCUMENTO 554.784.000.065.618
LOR TOTAL 460,060

TRANSFERIDO PARA:

ZLIENTE: RICARDO TAKEQ HAMADA

WGENCIA: 4784-8 CONTA: 5.618-9
DOCUMENTO 552.573.000.816.077

R . AUTENTICACAO F.BE4.7C1.2DA.C65.91F

Transacgao efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.

:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=45d2d250b0a6ab262fe 19f74638068ae# 4t




